ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 231/GDĐT-THCS
V/v hỗ trợ công tác phân luồng
 Tư vấn - Hướng nghiệp - Tuyển sinh
bậc Trung cấp năm 2021

	Quận 7, ngày  11  tháng  3   năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS (công lập).

	Căn cứ Kế hoạch 1054/KH-GDĐT ngày 14 tháng 9 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về thực hiện nhiệm vụ chuyên môn bậc trung học cơ sở năm học 2020-2021;
	Căn cứ Công văn 77/TCKTNHC-TSCTHS ngày 04 tháng 3 năm 2021 của trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về việc hỗ trợ công tác phân luồng Tư vấn – Hướng nghiệp - Tuyển sinh bậc Trung cấp năm 2021.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng về việc hỗ trợ công tác Tư vấn - Hướng nghiệp - Tuyển sinh bậc Trung cấp năm 2021 của trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh, cụ thể như sau:
	1. Thời gian tổ chức: dự kiến từ ngày 15/3/2021 đến ngày 19/4/2021.
	2. Địa điểm tổ chức: trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh (số 500-502 Huỳnh Tấn Phát, phường Bình Thuận, Quận 7).
	3. Thành phần tham dự: học sinh lớp 9 trường THCS trên địa bàn Quận 7 (tối đa 100 học sinh/trường).
	4. Kinh phí hỗ trợ nhà trường: hỗ trợ chi phí xe đưa đón học sinh tại các trường THCS đến trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh  là 60.000 đồng/học sinh.
	Các trường nhập danh sách theo dường dẫn: https://bom.to/Yw0rYYD82uin
	Hạn cuối nhập danh sách: ngày 18/3/2021.
	Mọi thắc mắc liên hệ:
	- Thầy Nguyễn Hải Thanh – Trưởng phòng Tuyển sinh - Công tác học sinh, điện thoại 0914930671.
	- Thầy Võ Minh Thuận – Phó trưởng phòng Tuyển sinh - Công tác học sinh , điện thoại 0909119880.
	Nhằm thực hiện tốt công tác giáo dục hướng nghiệp, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng quan tâm, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Như trên;
- Lưu: VP, Tổ THCS.

	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Ngô Xuân Đông